IRON S5 SRC Haki-Siyah

& ENDUSTRI - INSAAT MUHENDISLIGI
En agresif ortamlar icin artirnlmis kayma performansi ile birlikte optimum koruma
Ayak koruma icin takviyeli glivenlik cizmesi
Avantajlar

{c1 Rahathk

-Yururken ayagin stabilizasyonu
- Eklemleri rahatlatmak icin topukta sok emilimi
- Giyildiginde rahathgi saglamak icin ayakkabinin ergonomisi

~  Performans

- Zemin kavrama
- Tabanin kavrama 6zellikleri sayesinde saglanan mikemmel stabilite

% Kullanim kolayhig

- Sokmeyi kolaylastiran arka ¢ikinti
Sertifikalar ve standartlar

Uygulamalar

CE T

« Kamu isleri

EN ISO 20345 « Yapi
S5 FOAE SRC

« Ikinci is / Zanaatkarlar
« Agir sanayi

- Hafif sanayi
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IRON S5 SRC Haki-Siyah

& ENDUSTRI - INSAAT MUHENDISLIGI
En agresif ortamlar icin artirnlmis kayma performansi ile birlikte optimum koruma
Ayak koruma icin takviyeli giivenlik cizmesi

Detaylar - Standartlar Uriin bilgileri

Ayakkabi tipi

Delinmeyi 6nleyici ek parca
Mil malzemesi ve bitisi

42 bedende govde yiiksekligi

Ayak numarasi 42 olanin baldir
cevresi

Glvenlik tipasi

Astar Malzemesi
Temizlik ham maddesi
ic tabanin 6zellikleri
Taban malzemesi
Taban Teknolojisi
Agirhik

Boyut aralig

Bot

Paslanmaz celik
PVC

38cm

47 cm

Paslanmaz celik

Tekstil, Polyester

Sentetik

Perfore

PVC/Nitril

Enjekte

1400 ayakkabi basina gram
38 — 48
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£

Safety footwear

Reference Colour
IRONS5KA38 Khaki-Black
IRONS5KA39 Khaki-Black
IRONS5KA40 Khaki-Black
IRONS5KA41 Khaki-Black
IRONS5KA42 Khaki-Black
IRONS5KA43 Khaki-Black
IRONS5KA44 Khaki-Black
IRONS5KA45 Khaki-Black
IRONS5KA46 Khaki-Black
IRONS5KA47 Khaki-Black
IRONS5KA48 Khaki-Black
IRONS5BM38 Navy blue-Red
IRONS5BM39 Navy blue-Red
IRONS5BM40 Navy blue-Red
IRONS5BM41 Navy blue-Red
IRONS5BM42 Navy blue-Red
IRONS5BM43 Navy blue-Red
IRONS5BM44 Navy blue-Red
IRONS5BM45 Navy blue-Red
IRONS5BM46 Navy blue-Red
IRONS5BM47 Navy blue-Red
IRONS5BM48 Navy blue-Red
IRONS5JA38 Yellow-Black
IRONS5JA39 Yellow-Black
IRONS5JA40 Yellow-Black
IRONS5JA41 Yellow-Black
IRONS5JA42 Yellow-Black
IRONS5JA43 Yellow-Black
IRONS5JA44 Yellow-Black
IRONS5JA45 Yellow-Black
IRONS5JA46 Yellow-Black
IRONS5JA47 Yellow-Black
IRONS5JA48 Yellow-Black

7
DELTAPLUS

IRON S5 SRC

INDUSTRY-CONSTRUCTION & CIVIL ENGINEERING

Safety boot with reinforcements for optimal protection combined with

enhanced gliding performance for the most aggressive environments
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Size

Logistics information

Designation

IRON S5 SRC
IRON S5 SRC
IRON S5 SRC
IRON S5 SRC
IRON S5 SRC
IRON S5 SRC
IRON S5 SRC
IRON S5 SRC
IRON S5 SRC
IRON S5 SRC
IRON S5 SRC
IRON S5 SRC
IRON S5 SRC
IRON S5 SRC
IRON S5 SRC
IRON S5 SRC
IRON S5 SRC
IRON S5 SRC
IRON S5 SRC
IRON S5 SRC
IRON S5 SRC
IRON S5 SRC
IRON S5 SRC
IRON S5 SRC
IRON S5 SRC
IRON S5 SRC
IRON S5 SRC
IRON S5 SRC
IRON S5 SRC
IRON S5 SRC
IRON S5 SRC
IRON S5 SRC
IRON S5 SRC

EAN13

3295249258184
3295249261191
3295249261207
3295249261214
3295249261221
3295249261238
3295249261245
3295249261252
3295249261269
3295249261276
3295249261283
3295249258177
3295249258573
3295249258580
3295249258597
3295249258603
3295249258610
3295249258627
3295249258634
3295249258641
3295249258658
3295249261320
3295249258191
3295249261092
3295249261108
3295249261115
3295249261122
3295249261139
3295249261146
3295249261153
3295249261160
3295249261177
3295249261184

Box code

13295249258181
13295249261198
13295249261204
13295249261211
13295249261228
13295249261235
13295249261242
13295249261259
13295249261266
13295249261273
13295249261280
13295249258174
13295249258570
13295249258587
13295249258594
13295249258600
13295249258617
13295249258624
13295249258631
13295249258648
13295249258655
13295249261327
13295249258198
13295249261099
13295249261105
13295249261112
13295249261129
13295249261136
13295249261143
13295249261150
13295249261167
13295249261174
13295249261181

etsod sofely
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Multiple
sales

Minimum

_ m a Aa a a am a3 e e S e 3 e e e e S e 3 e e e e s s

sales Weight

15.3 kg
16.8 kg
17.2kg
17.2kg
18.8 kg
18.1 kg
20.1 kg
20.3 kg
20.7 kg
22.5kg
26.2 kg
19.2 kg
19.2 kg
16.0 kg
16.7 kg
17.1 kg
17.9 kg
18.8 kg
19.6 kg
19.6 kg
20.8 kg
20.8 kg
14.9 kg
16.0 kg
16.0 kg
16.8 kg
17.5kg
17.8 kg
19.0 kg
19.9 kg
20.3 kg
21.2kg
19.2 kg
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